
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 566 DEL 27/10/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo 
indeterminato, di n. 1 Dirigente medico di Anestesia e Rianimazione. 

Ammissione candidati. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 

nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data 23 ottobre   2015 Data 23 ottobre   2015 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giorgio Simon Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 566 del 27/10/2015 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

     Premesso che: 
♦ con decreto n. 456 del 12.08.2015 è stato indetto concorso  pubblico per titoli ed esami, per la 

copertura, a tempo indeterminato,  di un posto di Dirigente medico di Anestesia e 
Rianimazione;  

♦ al relativo bando, pubblicato integralmente nel B.U.R. n. 34 del 26.08.2015 e, per estratto, 
nella G.U. n. 69 dell’8.09.2015,  è stata data adeguata pubblicità; 

 
 atteso che entro il termine di scadenza,  fissato per il giorno  8 ottobre 2015,  sono pervenute 
n. 20 domande presentate dai  candidati di seguito elencati:  
 

N. Cognome  e  Nome data e luogo di nascita 
1 BENEDETTI Christian 08/05/1975 – Città di Castello (PG) 
2 BIANCHI  Monica 06/03/1981 - Trieste 
3 BRAZZONI  Marcella 23/10/1979 – Pordenone 
4 CANDELORO Monica 11/02/1979 – Terracina (LT) 
5 CAPONE Filomena 04/10/1980 – Benevento 
6 CAPPELLI  Davide 31/01/1977 – Trieste 
7 CAPRI’ Chiara 22/08/1981 – Gorizia 
8 CORONA  Mario 27/09/1972 – Novara 
9 CRUCITTI Manuela Santina 01/05/1980 – Reggio Calabria  
10 DE PALO  Valentina 12/12/1982 – Canosa di puglia (BT) 
11 DI LUCA Elena 07/02/1981 – Latisana (UD) 
12 FERRARI Floriana 29/10/1982 – Treviglio (BG) 
13 GIANNOPOLO  Luca 11/09/1983 –Palermo 
14 LA MACCHIA Tatiana Maria 24/12/1983 – Milazzo (ME) 
15 LA SPISA Claudio  25/11/1973 – Firenze 
16 MILONE Giovanni 22/11/1980 – Palermo 
17 NELLA Alessandra 31/07/1980 - Arezzo 
18 PACELLI  Erika 13/07/1982 – Napoli 
19 SPERANZONI Chiara 17/11/1981 – Venezia 
20 VILARDI  Anna Desireé 06/06/1983 - Catania 

 
 
esaminate le istanze di ammissione e la documentazione ad esse allegata,; 
 

 ritenuto di ammettere tutti gli istanti in quanto risultati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti, rispettivamente, dall’art. 1 e dall’art. 24 del DPR 483/1997, nonché dal bando del 
pubblico concorso;  

 
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e Gestione 
delle Risorse Umane; 

- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa 
in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la 
copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;   



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 566 del 27/10/2015 pag. 3 
 

 

 3 

- il Direttore Amministrativo,  il Direttore Sanitario ed il Coordinatore Sociosanitario, per 
quanto di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

  
DECRETA 

 
per le argomentazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed 
approvate,  

1. di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura,  a tempo 
indeterminato di un posto di Dirigente medico di Anestesia e Rianimazione, bandito con 
proprio decreto n. 456 del 12.08.2015, i seguenti candidati, che hanno presentato 
regolarmente istanza di ammissione e sono risultati in possesso di tutti i requisiti generali e 
specifici prescritti dal bando: 
 

N. Cognome  e  Nome data e luogo di nascita 
1 BENEDETTI Christian 08/05/1975 – Città di Castello (PG) 
2 BIANCHI  Monica 06/03/1981 - Trieste 
3 BRAZZONI  Marcella 23/10/1979 – Pordenone 
4 CANDELORO Monica 11/02/1979 – Terracina (LT) 
5 CAPONE Filomena 04/10/1980 – Benevento 
6 CAPPELLI  Davide 31/01/1977 – Trieste 
7 CAPRI’ Chiara 22/08/1981 – Gorizia 
8 CORONA  Mario 27/09/1972 – Novara 
9 CRUCITTI Manuela Santina 01/05/1980 – Reggio Calabria 
10 DE PALO  Valentina 12/12/1982 – Canosa di puglia (BT) 
11 DI LUCA Elena 07/02/1981 – Latisana (UD) 
12 FERRARI Floriana 29/10/1982 – Treviglio (BG) 
13 GIANNOPOLO  Luca 11/09/1983 –Palermo 
14 LA MACCHIA Tatiana Maria 24/12/1983 – Milazzo (ME) 
15 LA SPISA Claudio  25/11/1973 – Firenze 
16 MILONE Giovanni 22/11/1980 – Palermo 
17 NELLA Alessandra 31/07/1980 - Arezzo 
18 PACELLI  Erika 13/07/1982 – Napoli 
19 SPERANZONI Chiara 17/11/1981  – Venezia 
20 VILARDI  Anna Desireé 06/06/1983 - Catania 

 
2. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento. 
* * * * * 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario 

Dott. Giorgio Simon 
Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Tecla Del Dò 
Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Alberto Grizzo 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Bordon 



 Atto n. 566 del 27/10/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 27/10/2015 16:12:25
IMPRONTA: 235E405D9BE7AB582E9B9A2F29906E3C63A2BCFFD78B8270389DACEEF196A295
          63A2BCFFD78B8270389DACEEF196A295C5AE7B93E536BEF05A473F41F604FCA6
          C5AE7B93E536BEF05A473F41F604FCA62FA82C4131506FBB8071AC3EC77B8D72
          2FA82C4131506FBB8071AC3EC77B8D72B3CCCD847EB6CC4DE94E150AF03298C0

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 27/10/2015 16:15:30
IMPRONTA: 2AC72F2EA86466B397BEF08605EDD9806BEACF249539DBABCADAEEBEB081AC80
          6BEACF249539DBABCADAEEBEB081AC80515EBD9F0EA7CBB6882E7B3F0D2AA494
          515EBD9F0EA7CBB6882E7B3F0D2AA494CEA2BE5881D2D3A39B885FBD755EA360
          CEA2BE5881D2D3A39B885FBD755EA360026B6CAFD8F51A5F9F41BD26C1B30537

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 27/10/2015 16:17:51
IMPRONTA: 7342D1E4D79B6C5DE634D368EB5524EAD9D1D7CB7BF65ACF3B0EE52924DEEE14
          D9D1D7CB7BF65ACF3B0EE52924DEEE1446EE6DEEA8729A2ADF4EAAD20F18E67A
          46EE6DEEA8729A2ADF4EAAD20F18E67A539C0E07FE0C0ABD8FC59D609932AA60
          539C0E07FE0C0ABD8FC59D609932AA604213DE768A727E12F5D9249D81C59C73

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 27/10/2015 16:23:09
IMPRONTA: 1C485C6A6CD367FD0006CFB06DD3B4DC14616EB26C689940AF0990FCE9B1DA6A
          14616EB26C689940AF0990FCE9B1DA6A0D24CC5809F6603982ED9ACA35BB79DC
          0D24CC5809F6603982ED9ACA35BB79DC7456445656E1A389EC6DF8FF5B91824F
          7456445656E1A389EC6DF8FF5B91824F009BE00DEA6DCF11D9FD06643B447C8C


